

## Preventivo



MIA OFFICE SRLS  
VIA UNGHERI 3/I - 40012 CALDERARA DI RENO (BO)  
Tel.: 051725270  
P.IVA: IT03865581205









## Cliente

**COMUNE CAMPO NELL'ELBA**  
PIAZZA ALIGHIERI 1  
57034 MARINA DI CAMPO (LI)  
P.IVA: IT00919910497 - C.F.: 82001510492

## Spedizione

IDEM

<b>Data</b>	19/05/2021
<b>Metodo di pagamento</b>	4 - Bonifico Bancario 30 gg. F.M.
<b>Agente</b>	602.00011 - ISOLA D'ELBA

Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	28176	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE	30 PZ	€ 1,10	€ 33,00	22,00
	BRE0201150.BL	RACCOGLITORE PROTOCOLLO D.8 "NERO&" BLU	12 PZ	€ 2,55	€ 30,60	22,00
	AP01A475IPM	CARTA DA FOTOCOPIE A4 COPY PAPER 75 GR 500 FF	75 PZ	€ 2,45	€ 183,75	22,00
	COPYVA3	CARTA DA FOTOCOPIE COPY VERDE DISCOVERY A3	5 PZ	€ 7,00	€ 35,00	22,00
	30077	MARCATORE PERMANENTE M15 NERO P.TONDA SHARPIE	12 PZ	€ 0,95	€ 11,40	22,00
	30079	MARCATORE PERMANENTE M15 ROSSO P.TONDA SHARPIE	12 PZ	€ 0,95	€ 11,40	22,00
	34153	ELASTICO FETTUCCIA VERDE A 120 T5 SACCO DA 1KG	1 PZ	€ 10,50	€ 10,50	22,00
	82452	Scatola archivio box con bottone blu f.to 25x33cm D 100mm Exacom	10 PZ	€ 4,20	€ 42,00	22,00

Totale imponibile: **357,65 €**  
Totale IVA: **78,68 €**  
Totale preventivo: **436,34 €**